附件1

[bookmark: _Hlk207985849]2025年江苏省高校电子信息类课程
[bookmark: _Hlk207985835][bookmark: _Hlk207986119]教学竞赛参赛选手推荐表

推荐学校：                      
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	职称
	参赛课程
	授课专业
	手机
号码
	是否直推/
参加教学示范观摩活动时间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


学校联系人（姓名）：      职务：    邮箱：        电话：
         
  
推荐学校（盖章）
   日期：



注：各参赛院校在10月15日前将参赛人员信息在比赛官方网站进行提交。
说明：1. 参赛教师须为电子信息类专业授课
      2. 参赛课程须属于电子信息类专业课程
      3. 序号表示经学校选拔后的推荐顺序
      4. 学校选拔推荐顺序不带入复赛评审成绩
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